Fecha
(DD/MM)
6-Sep
9-Sep
12-Sep
28-Sep
30-Sep
30-Sep
7-Oct

Asignatura

Tecnologia
Matematica
Historia
Lenguaje
Ciencias
Arte

Musica

Curso

1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B

CALENDARIO SEPTIEMBRE

Tipo de Evaluacion

Confeccion de objeto tecnoldgico con material reciclado
Guia evaluada suma directa

Trabajo practico bandera de Chile

Guia evaluada combinacién ca-co-cu-que-qui

Guia evaluada efectos en los materiales

Trabajo practico confeccion arbol material libre

Guia evaluada cualidades del sonido (altura y timbre)

Profesor

Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos

%

30%
20%
15%
20%
25%
30%
30%
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